
                                                                                                                                     

        
ÅRSBERETNING 2014 - STYRET 
 
 
Styret i Andebu Jeger-og Fiskerforening (AJFF) har i 2014 bestått av 
 
Leder:   Runar Bingen 
Nestleder:  Morten P. Hagelund 
Kasserer:  Malene Knutsen 
Sekretær:   Hilde Løvvold 
Styremedlem:  Hans Olav Fevang 
Styremedlem:  Hans Einar Gran 
Ungdomskontakt:  Kjell Kristian Sommerseth 
Varamedlem:  Terje Karlsson 
Varamedlem:  Henrik Bogstad 
Leder i skytterutvalget:  Vidar Hotvedt 
Leder i jaktutvalget:   Frank Ottar Hansen 
Leder i fiskeutvalget:  Morten P. Hagelund 
 
 

 I 2014 er det avholdt 11 styremøter, samt at representanter fra styret har deltatt på 
fylkeslagets halvårsmøte og årsmøte. 

 

 Leder, sekretær og leder i sportsskytterutvalget har i tillegg hatt møter og samtaler med 
Pistolklubbene i Tønsberg og Andebu, i forbindelse med deres kommende aktiviteter på 
Håsken. 
 

 Styret vedtok i november enstemmig å endre sporhundutvalget tilbake til sporhundgruppe. 
I protokoll fra årsmøte 1995 – Sak 7/95 ble det vedtatt å opprette en sporhundgruppe inn 
under jaktutvalget.  
En gang etter dette er denne gruppen blitt endret til eget utvalg. 
Det finnes ikke noe vedtak på denne endringen og derfor har styret vedtatt å endre det 
tilbake til gruppe – liggende under jaktutvalget.  

 

 De forskjellige utvalgene i foreningen har også i 2014 hatt høy aktivitet, og de har 
gjennomført de fleste av de tradisjonelle aktivitetene sine.  

 

 Andebu Jeger- og Fiskerforening hadde pr. 31.12. 2014  
688 registrerte medlemmer.  

 

 Økonomien i foreningen er fortsatt god. Kasserer vil gjennomgå regnskapet. 
 
 

Styret 
v/ Hilde Løvvold 

 
 
 



                                                                                                                                     

        
ÅRSBERETNING 2014 – SPORTSKYTTERUTVALGET 
 
Så er vi ferdige med nok en sesong på Håsken. 
Vi forlenget lerdueskytinga i år også, etter at elgjakta var over. 
Vi var veldig spente på om det kom noen på disse lørdagene, men det var ingen grunn til å engste 
seg, for det kom mange. Var så bra, at vi holdt på frem til jul.  
Lerduestien har blitt en suksess og det er til tider kø på postene, men kompaktsportingen på 
mandagene kan fortsatt bli bedre.  
Vi holder fortsatt på med utbedringer på det nye området på Håsken. Der skal det bli flere 
lerduestiposter, og jaktfelt når alt er ferdig.  
 
NM Elg ble i år arrangert i Trysil, og vi hadde med flere. Det var mange bra resultater.  
Best var Kirsten Hotvedt som ble beste veteran og beste dame, med Malene Knutsen på andre plass. 
Meget bra. 
 
Stevnene våre har hatt bra besøk, så vi er meget fornøyde med det. 
 
Vi har avholdt 6 klubbmesterskap, med bra deltagelse. 
 
Mestere ble: 
Jaktfelt     :     Kirsten Hotvedt      
Mini Elg    :     Johan Grorud      
Lerduesti  :     Simen Grorud 
Elg             :     Malene Knutsen     
Lerdue      :     Henrik Bogstad          
Sakte Elg  :     Kirsten Hotvedt    
      
Gratulerer alle sammen. 
 
Hilsen Sportskytterutvalget  

Vidar Hotvedt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                     

        
ÅRSBERETNING 2014 - JAKTUTVALGET 
 
 
Aversjonskurs. 
Vi hadde mange hunder på aversjonskurs hos Arnfinn Lindås, og mange ble godkjent med bevis. 
7 kvelder, to kvelder før ferien og 5 kvelder etter ferien. Vi fikk et overskudd på 5200kr. 
                                                                                                                                      
Klubb/Lagprøve den 8.11.2014. 
Det var 16 hunder som stilte. Fra Andebu var det 12 stykker og fra Sandefjord 4 stykker. 
                                                                                                                                                 
Klubbprøve for Andebu. 
Nr 1 Olav Edvardsen med finskstøver Embla med 120 poeng – 3. premie 
Nr 2 Frank-Ottar Hansen med Hamilton Troy med 117 poeng – 3. premie 
Nr 3 Freddy Vang med finskstøver Manu med 114 poeng. 
Nr 4 Roar Holt med finskstøver Taiko med 110 poeng. 
                                                                                                                                                      
Klubbprøve for Sandefjord. 
Nr 1 Torbjørn Andersen med finskstøver Ero med 196 poeng – 1. premie 
Nr 2 Kjell Haraldsen med hygen Rusken 186 poeng – 1. premie 
Nr 3 Magne Åsrum med dunker Stella 120 poeng – 3. premie 
Nr 4 Bjørnar Brudal med smålandstøver Dixi 109 poeng. 
  
Sandefjord vant klubb/lagprøven med 152,8 prosent, mot Andebu 54,4 prosent. 
                                                                                                                                                        
Sølvpokalen. 
Ingar T Lie med dunker Lissi vant sølvpokalen til odel og eie med 3 napp, med 191 poeng. 
Gratulerer Ingar og Lissi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                     

        
ÅRSBERETNING 2014 – FISKEUTVALGET  
 
Utvalgets sammensetning.  
 
Leder:              Morten Meidell-P. Hagelund 
Medlem:         Kjetil Holt 
Medlem:         Jørn Roger Flatland 
Medlem:         Håvard Møynland 
Medlem:         Stein Håvard Odden 
Varamedlem: Jan Tore Tveiten 
 
Fiskeutvalget hadde planlagt følgende Klubbmesterskap/ aktiviteter i 2014. 
 
Km Isfiske, 3 mars 2014 – Illestadvannet: 
Ikke gjennomført på grunn av mild vinter og usikker is.  
 
Km Sjøfiske, 4 mai 2014- Ula: 
Ikke gjennomført på grunn av for dårlig oppmøte.  
 
Km Ferskvann, 15 juni 2014 – Solbergvann/ Heieavannet: 
Ikke gjennomført på grunn av for dårlig oppmøte.  
 
Risør vår/høst: 30 mai – 1 juni og 24-26 oktober 2014: 
I 2014 har det blitt arrangert 2 turer til Risør, mai og oktober.  
Etter sammenlagt fiskeresultater ble Risørmesterten i 2014: Ragnar Viken  - kg 10,900 
Vandre pokal: Risørmester : kg. 10,900 
Vandre pokal: Risør størst – Ragnar Viken – kg. 1,510 – Lyr  
Rekordfisken – 2014. Vinner av platte: Ragnar Viken – kg. 1,510 – Lyr 
 
Aktiviteter i fiskeutvalget i 2014. 
Av klubbaktiviteter som er planlagt er det kun Risør vår og høsttur som er gjennomført. 
I 2014 har det kun blitt avholdt Risør vår og høsttur. 
 
Km har ikke blitt gjennomført på grunn av for dårlig oppmøte, minimum deltakere er 5 personer.  
I snitt var det oppmøte på 3 medlemmer pr. konkurranse. (ikke gyldig oppmøte) 
 
Hvis det er fortsatt ønsker at det skal bli gjennomført klubbmesterskap i foreningen er det viktig at 
medlemmene også stiller opp på klubbmesterskapene.  
 
På grunn av manglende og lite oppslutning har det heller ikke blitt gjennomført andre fiskeaktiviteter 
i fiskeutvalget utover Risørturene i 2014.  
       
Grunnet studier på Universitetet i Oslo trekker jeg meg som leder i fiskeutvalget.  
Ønsker ny leder lykke til med fiskeutvalget.  
 
Leder, Fiskeutvalget. 22 januar 2015.  
Morten Meidell-P. Hagelund 
 


